
 

Zarządzenie Nr 88/2009  

z dnia 17 listopada 2009 roku  

Wójta Gminy Małkinia Górna  

 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania porozumienia dotyczącego 

budowy - wspólnie z Gminą Sadowne - Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości 

Złotki.  

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje:  

 

 

§ 1.  

 

 

W celu opracowania porozumienia dotyczącego budowy - wspólnie z Gminą 

Sadowne  -  Stacji Uzdatniania Wody w Złotkach powołuje się Zespół w składzie:  

 

 Elżbieta Kazimierczuk - Skarbnik Gminy - Przewodnicząca Zespołu  

 

 Członkowie:   

 

 Krzysztof Winiarski   - Dyrektor ZGK i M w Małkini Górnej 

 Elżbieta Przywoźna  - Kierownik Referatu Inwestycji  

 Adam Pławski    - Inspektor ds. Inwestycji  

 

 

§ 2.  

 

Do zadań Zespołu należy opracowanie porozumienia w sprawie budowy - wspólnie z 

Gminą Sadowne  - Stacji Uzdatniania Wody w Złotkach.  

 

§ 3.  

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.  

 

§ 4.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


